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Zentrale

Zentrale
Sautter
Elektrogroßhandel
Karlsruhe

info@friedrich-sautter.de 0721 - 6206 - 0 Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Empfang Claudia Kolb claudia.kolb@friedrich-sautter.de 0721 - 6206 - 0 Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Geschäftsführung

Geschäftsführer Frank Faller frank.faller@friedrich-sautter.de 0721 - 6206 -
131

Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Organisation

Leitung Organisation Jutta Fetzner jutta.fetzner@friedrich-sautter.de 0721 - 6206 -
132

Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Vertriebsleitung

Vertriebsleitung Matthias Lessle matthias.lessle@friedrich-sautter.de 0721 - 6206 -
212

Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Vertriebsleitung Innendienst Marcel Krüger marcel.krueger@friedrich-sautter.de
0721 - 6206 -
149
0175 - 3598675

Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Vertriebsleitung Außendienst Matthias Metz matthias.metz@friedrich-sautter.de 0151 -
17412690

Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Assistenz der Vertriebsleitung Nina Schaich nina.schaich@friedrich-sautter.de 0721 - 6206 -
214

Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Vertriebsbeauftragte
Vertriebsbeauftragter & Key
Account Manager Heimo Reger heimo.reger@friedrich-sautter.de 0175 - 1837960 Theodor-Rehbock-Strasse 6

76131 Karlsruhe
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Vertriebsbeauftragter Michael Kaiser michael.kaiser@friedrich-sautter.de 0171 - 3002650 Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Vertriebsbeauftragter Pascal Kastner pascal.kastner@friedrich-sautter.de 0171 - 3002653 Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Vertriebsbeauftragter Manuel Schäfer manuel.schaefer@friedrich-sautter.de 0170 - 3676939 Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Vertriebsbeauftragter Tobias Thomas tobias.thomas@friedrich-sautter.de 0151 -
23897823

Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

e-masters Fachberatung

e-masters Fachberatung Sabrina Gartner sabrina.gartner@friedrich-sautter.de 0721 - 6206
-270

Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Projektmanagement
Key Account Bereich
Projektmanagement Christian von Dungen christian.vondungen@friedrich-sautter.de 0721 - 6206 -

235
Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Key Account Bereich
Projektmanagement Steven Goujon steven.goujon@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 272 Gaswerkstraße 27

77652 Offenburg
Einkauf

Einkauf Christoph Klan christoph.klan@friedrich-sautter.de 0721 - 6206 -
230

Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Reklamation

Reklamation Sina Leis sina.leis@friedrich-sautter.de 0721 - 6206 -
148

Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Bereich Elektrohandwerk
Teamleitung Bereich
Elektrohandwerk Marcus Neugebauer marcus.neugebauer@friedrich-sautter.de 0721 - 6206 -

274
Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe
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Vertrieb Installation Bereich
Elektrohandwerk Marc Bätzler marc.baetzler@friedrich-sautter.de 0721 - 6206 -

272
Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Vertrieb Installation Bereich
Elektrohandwerk Andreas Burkart andreas.burkart@friedrich-sautter.de 0721 - 6206 -

216
Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Vertrieb Gebäudesystemtechnik
Bereich Elektrohandwerk Jürgen Pawlicek juergen.pawlicek@friedrich-sautter.de 0721 - 6206 -

255
Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Vertrieb Installation Bereich
Elektrohandwerk Kirstin Reeb-Lenfant kirstin.lenfant@friedrich-sautter.de 0721 - 6206 -

200
Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Vertrieb Theke Bereich
Elektrohandwerk Peter Deck peter.deck@friedrich-sautter.de 0721 - 6206 -

313
Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Vertrieb Theke Bereich
Elektrohandwerk Siegfried Pfeifer siegfried.pfeifer@friedrich-sautter.de 0721 - 6206 -

122
Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Vertrieb Theke Bereich
Elektrohandwerk Thorsten Stephan thorsten.stephan@friedrich-sautter.de 0721 - 6206 -

338
Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Vertrieb Theke Bereich
Elektrohandwerk Jürgen Zemski 0721 - 6206 -

161
Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Bereich Licht & Leuchten
Teamleitung Bereich Licht &
Leuchten Thomas Günter thomas.guenter@friedrich-sautter.de 0721 - 6206 -

218
Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Vertrieb Bereich Licht & Leuchten Achim Kastner achim.kastner@friedrich-sautter.de 0721 - 6206 -
241

Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Vertrieb Bereich Licht & Leuchten Andrea Neufeld andrea.neufeld@friedrich-sautter.de 0721 - 6206 -
240

Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Vertrieb Bereich Licht & Leuchten Anastassiya Volotova anastassiya.volotova@friedrich-sautter.de 0721 - 6206 -
276

Theodor-Rehbock-Str. 6
76131 Karlsruhe

Bereich Regenerative Energien & Elektrofachhandel
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Teamleitung Regenerative
Energien & Elektrofachhandel Thomas Reule thomas.reule@friedrich-sautter.de 0721 - 6206 -

234
Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Vertrieb Regenerative Energien
Bereich Elektrohandwerk Torben Daubenberger torben.daubenberger@friedrich-sautter.de 0721 - 6206 -

236
Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Vertrieb Regenerative Energien
Bereich Elektrohandwerk Luca Neugebauer luca.neugebauer@friedrich-sautter.de 0721 6206 211 Theodor-Rehbock-Strasse 6

76131 Karlsruhe
Vertrieb Groß- und Kleingeräte,
Haustechnik Bereich
Elektrofachhandel

Wassili Holstein wassili.holstein@friedrich-sautter.de 0721 6206 246 Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Vertrieb Groß- und Kleingeräte,
Haustechnik Bereich
Elektrofachhandel

Veronika Lessle veronika.lessle@friedrich-sautter.de 0721 - 6206 -
247

Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Bereich Industrie

Teamleitung Bereich Industrie Hans Britsch hans.britsch@friedrich-sautter.de 0721 - 6206 -
237

Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Vertrieb Bereich Industrie Sandra Bräuning sandra.braeuning@friedrich-sautter.de 0721 - 6206 -
273

Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Vertrieb Kabel & Leitungen Bereich
Industrie Klaus Bolz klaus.bolz@friedrich-sautter.de 0721 - 6206 -

260
Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Vertrieb Bereich Industrie Sara Heimbach sara.heimbach@friedrich-sautter.de 0721 - 6206 -
271

Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Vertrieb Bereich Industrie Klaus Hoffmann klaus.hoffmann@friedrich-sautter.de 0721 - 6206 -
239

Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Vertrieb Bereich Industrie Diana Seewald diana.seewald@friedrich-sautter.de 0721 - 6206 -
275

Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Bereich Lager & Logistik
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Gesamtleitung Bereich Lager &
Logistik Andreas Dietz andreas.dietz@friedrich-sautter.de 0721 - 6206 -

324
Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Teamleitung Lager Bereich Lager &
Logistik Thomas Mager thomas.mager@friedrich-sautter.de 0721 - 6206 -

344
Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Teamleitung Wareneingang
Bereich Lager & Logistik Michael Pavlovic michael.pavlovic@friedrich-sautter.de 0721 - 6206 -

119
Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Wareneingang Bereich Lager &
Logistik Brigitte Blum brigitte.blum@friedrich-sautter.de 0721 - 6206 -

121
Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Bereich Finanzbuchhaltung

Leitung Bereich Finanzbuchhaltung Jutta Fetzner jutta.fetzner@friedrich-sautter.de 0721 - 6206 -
132

Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Debitoren Bereich
Finanzbuchhaltung Sven Mack sven.mack@friedrich-sautter.de 0721 - 6206 -

217
Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Debitoren Bereich
Finanzbuchhaltung Yasin Keles yasin.keles@friedrich-streb.de 0781 - 27- 326 Gaswerkstraße 27

D - 77652 Offenburg
Kreditoren Bereich
Finanzbuchhaltung Jessika Vogt jessika.vogt@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 245 Gaswerkstraße 27

D - 77652 Offenburg


